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STRUKTURA HOMEPLAN

5,7 DHE 9 KATE BANIM DHE SHERBIME
ME 1 KAT PARKIM NENTOKE, NE
RRUGEN "NDRE MJEDA", NEN-NJESIA
STRUKTURORE 7/25, TIRANE

VENDNDODHJA E BODRUMIT NE PLANIN E KATIT
NENTOKE SH 1:1250
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263 119
382
BODRUM NR. 6130
PASURIA NR.
SIPERFAQE INDIVIDUALE ........eveeeereenene 8.2 M2
SIPERFAQE E PERGJITHSHME ................. 8.2 M2
7,000 €
PLANIMETRIA E BODRUMIT KODI 6130 FATMIR BEKTASHI ARDITA GUSHO GERD MUSTAFARAJ
SH 1:50 ADMINISTRATOR | PERGJITHSHEM ARKITEKTE ARKITEKT KATALOG HIPOTEKOR | 61 30
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